



DOSETTES DE CAFÉ SOUPLES CLASSIQUE N°5 CARTE NOIRE
 x 60 - soit 420 g - 23,10 € le kg
 Par 2 (840 g) : 13,58 € au lieu de 19,40 €
 16,17 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
9€⁷⁰
 LE 2^{ème} À : 3,88€

-60%
 DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}



CAFÉ SOLUBLE SÉLECTION NESCAFÉ
 200 g - 30,55 € le kg
 Par 4 (800 g) : 22,91 € le kg au lot

L'UNITÉ
6€¹¹
 LE LOT DE 4 : 18,33€ AU LIEU DE 24,44€

3+1 OFFERT



MIEL DE FLEURS LIQUIDE LUNE DE MIEL
 1 kg - 8,75 € le kg
 Par 2 (2 kg) : 12,25 € au lieu de 17,50 €
 6,13 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
8€⁷⁵
 LE 2^{ème} À : 3,50€

-60%
 DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

Une marque **Intermarché**



CÉRÉALES CRICA CHOC' CHOCOLAT NOISETTES CHABRIOR
 900 g - 4,77 € le kg
 Par 2 (1,8 kg) : 7,29 € au lieu de 8,58 €
 4,05 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOÎTE
4€²⁹
 LE 2^{ème} À : 3€

-30%
 DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}



MINI GOUTERS FOURRÉS CHOCOLAT BN
 8 x 175g - soit 1,4 kg - 7,93 € le kg

LE LOT DE 8
11€¹⁰
 LE 2^{ème} À : 14€³⁰

-25%
 DE REMISE IMMÉDIATE*



DOONUTS NAPPÉS CHOCOLAT SAINT-MICHEL
 x8 + 4 offerts - soit 360 g - 6,89 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
2€⁴⁸



BISCUITS NAPPÉS CHOCOLAT AU LAIT DELICHOC
 6 x 150g - soit - 12,40 €
 Par 2 : 15,62 € au lieu de 22,32 €
 8,68 € au lot

LE LOT DE 6
11€¹⁶
 LE 2^{ème} À : 4,46€

-60%
 DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 42 de ce prospectus.